

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Johannes J. Matthies
GmbH & Co. KG
Hammerbrookstr. 97
20097 Hamburg

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF250101600
Kreditorennr.: 13500
Externe Belegnr.: SAMMEL
Buchungsdatum: 31. Januar 2025
Belegdatum: 31. Januar 2025

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI250100854 vom 17.01.2025: Externe Belegnr. 07/370278: *** Rückstand aus Auftrag: DA250000046 *** Ihre Belegnr.: 07/357410				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Uelzen
1	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Klebefolie Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Klebefolie	3	Stück	0,56	1,68
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,05 kg				
2	90102	3381431	Spreizschloss, f. RB KNOTT 200 x 30 - 250 x 50 mm Spreizschloss, für Radbremse KNOTT 200 x 30 - 250 x 50 mm, SCHLEGL 520/425, BPW S 2504-5 RASK	2	Stück	9,84	19,68
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,54 kg				
3	901073	3380411	KNOTT Nachstellset, f. RB 160 x 35 - 200 x 50 mm KNOTT Nachstellset, für Radbremse 160 x 35 - 200 x 50 mm, BPW S 1635-6/2003-5/2005-5 SCHLEGL 520	1	SET	17,27	17,27
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,10 kg				
4	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Klebefolie Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Klebefolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,05 kg	3	Stück	0,56	1,68

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF250101600

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	400500	2051142	Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3,6 mm Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3,6 mm, für KFZ, Aluminium volleloxiert customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	3,78	3,78
6	40621	3380679	Sechskantmutter m. Linksgewinde, M10 x 8 mm Sechskantmutter mit Linksgewinde, M10 x 8 Schlüsselweite 17, DIN 934, Festigkeitsklasse I8l customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,59	1,18
7	40630	3381290	Konusmutter, M10 x 20 mm, Schlüsselweite 17 Konusmutter, M10 x 20 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	2,08	2,08
8	90168	3386521	KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	4,12	4,12
9	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI250100854							51,47
Lieferungsnr. DI250101310 vom 27.01.2025: Externe Belegnr. 07/379683K:				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Uelzen			
10	901691	338 49 14	Bremsbackensatz, 200 x 30 mm, f. RB KNOTT 20-963/1 Bremsbackensatz, 200 x 30 mm, für Radbremse 20-963/1, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,40 kg	2	Stück	28,28	56,56
11	662		Night Star Express bis 10 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI250101310							56,56
nur innerhalb von Deutschland Lieferungsnr. DI250101496 vom 30.01.2025: Externe Belegnr. 07/383107:				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Uelzen			
12	20059	3384203	Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken klein/groß Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken schwarz, PVC	2	Stück	0,55	1,10

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF250101600

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,04 kg				
13	20183	3380656	Einstecktasche, 50 x 111 x 25,5 (innen)/29,9 mm Einstecktasche, 50 x 111 x 25,5 (innen)/29,9 mm, Lochabstand 40 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	2,32	2,32
14	20208	3381084	Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle, beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	7	Stück	0,70	4,90
15	20238	3385846	Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,04 kg	10	Stück	0,32	3,20
16	40059	3380386	BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299), Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	2,74	27,40
17	90102	3381431	Spreizschloss, f. RB KNOTT 200 x 30 - 250 x 50 mm Spreizschloss, für Radbremse KNOTT 200 x 30 - 250 x 50 mm, SCHLEGL 520/425, BPW S 2504-5 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,08 kg	4	Stück	9,84	39,36
18	901073	3380411	KNOTT Nachstellset, f. RB 160 x 35 - 200 x 50 mm KNOTT Nachstellset, für Radbremse 160 x 35 - 200 x 50 mm, BPW S 1635-6/2003-5/2005-5 SCHLEGL 520 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,30 kg	3	SET	17,27	51,81

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF250101600

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	90374	3380175	NORDIC Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1820 mm NORDIC Trailer Parts Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1630/Seillänge 1820 mm, Pilzkopf/ Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm Hülle schwarz, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	10,43	20,86
20	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI250101496							159,30
21	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI250101496							167,65
22	662		Night Star Express bis 10 kg	1	Stück	19,90	19,90
Summe Lieferung DI250101496							187,55
nur innerhalb von Deutschland							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							295,58
19% MwSt.							56,16
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							351,74

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF250101600 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.: 13506
 Matthies GmbH & Co KG
 Hansestr. 16
 29525 Uelzen
Nettogesamtgewicht in kg: 8,36070



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF250101600

Lief. an Adresse:

Verk. an Deb.-Nr.

13506

Matthies GmbH & Co KG

Hansestr. 16

29525 Uelzen

Deutschland